
Uchwała Nr 43/VII/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 29 czerwca 2011r.

w sprawie zatwierdzenia Aktualizacji Planu Odnowy Miejscowości Sadek 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 
ze  zmianami)  w  związku  z  Uchwałą  Nr  I/2011  Zebrania  Wiejskiego 
Miejscowości  Sadek  z dnia  24  czerwca  2011  roku  w  sprawie  przyjęcia 
Aktualizacji Planu Odnowy Miejscowości Sadek. 

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się Aktualizację Planu Odnowy Miejscowości Sadek, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk

 


